公立森町病院患者等給食業務委託　企画提案書
令和5年　　月　　日

森町長

開設者　太田　康雄　様
	所在地

	事業者名

	代表者職/氏名

㊞

公立森町病院患者等給食業務委託について、下記のとおり企画を提案します。
記
	№
	提出書類名

	1
	法人概要書

	2
	決算書（直近2ヵ年）

	3
	給食業務運営の基本的考え方

	4
	給食業務の運用方法と体制

	5
	食材確保体制

	6
	衛生管理体制

	7
	受託準備体制

	8
	業務受託実績

	9
	業務従事者の確保及び配置計画

	10
	管理・ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ体制及び研修体制

	11
	委託料概算見積書

【連絡担当者連絡先】

	担当者名

	電話番号

	FAX

	E-mail